m pi . ACOUSPCR. REG STRO UFFI Cl ALE. U. 0003974. 30- 08- 2018 |

7 R
V"%

& b,
QY 2

L/éﬁ/é/fﬁﬁ At ;%//%”///0%&, pa/a %&’%ﬁ//f& o ity a%fﬂm

Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia
Ufficio VI — Ambito Territoriale di Cremona
Piazza XXIV Maggio, 1 - 26100 Cremona — Codice Ipa:m_pi

Cremona, 30 agosto 2018

IL DIRIGENTE REGGENTE

VISTA I'ipotesi di C.C.N.I, sottoscritto in data 28 giugno 2018, concernente la mobilita
annuale del personale docente, educativo ed A.T.A. per |'a. s. 2018/2019;

VALUTATE le domande presentate dagli interessati;

VISTE le graduatorie e gli elenchi definitivi relativi alle istanze di

assegnazione provvisoria e di utilizzazione per la scuola dell'infanzia e
per la scuola primaria;

VISTE le disponibilita dei posti

DISPONE

Con decorrenza dal 1° settembre 2018 e limitatamente all'anno scolastico 2018/2019 le
assegnazioni provvisorie e gli utilizzi provinciali ed interprovinciali dei docenti di scuola INFANZIA e
PRIMARIA compresi negli elenchi allegati che costituiscono parte integrante del presente
provvedimento.

Gli stessi sono pubblicati sul sito di questufficio www.ustcremona.it.

Avverso il presente provvedimento gli interessati possono esperire le procedure previste
dall’art.20 dellipotesi di contratto summenzionato.

IL DIRIGENTE REGGENTE
FRANCO GALLO

documento firmato digitalmente ai sensi
del c.d. CAD e normativa connessa

Ai dirigenti scolastici dei comprensivi della provincia
Agli uffici periferici del M.I.U.R.

Alle O0.SS. territoriali comparto scuola

Al sito web dellufficio

Ak Pec: uspcr@postacert.istruzione.it - e-mail: usp.cr@istruzione.it -
5 = Codice Univoco per la Fatturazione Elettronica: HKPE39
T P Tel. 03724681 — C.F.:80006520193 Sito internet : www.ustcremona.it



http://www.ustcremona.it/



